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Palvelukseen halutaan

Hyvää alkanutta vuotta 2013 kaikille korateille ja heidän kaksijalkaisille ystä-
villeen. Tapahtumarikas ja tärkeä vuosi 2012 on takana erikoisnäyttelyineen 
ja seminaareineen. Nyt on taas aika keskittyä perusasioihin eli yhdistyksen 
toiminnan pyörittämiseen ja varainkeruuseen.

Mikä olisikaan parempi tapa aloittaa perusasioista, kuin yhdistyksen vuosiko-
kous Turussa helmikuussa. Tule mukaan keskustelemaan alkaneen vuoden 
budjetista ja henkilövalinnoista. Yhdistyksemme tarvitsee uuden rahaston-
hoitajan, pentuvälittäjän, sihteerin ja jäsenrekisterin hoitajan. Lisäksi valitaan 
tietysti puheenjohtaja ja hallitus varajäsenineen. Mitä enemmän meitä on 
jakamassa vastuuta yhteisistä asioista, sitä pienempi on yksittäisen ihmisen 
työmäärä. Mikään Koratrenkaan “posteista” ei ole työläs tai hankala. Yhdis-
tyksellämme on erittäin hyvä maine asioiden hoidossa, ja olen aivan varma, 
että tästä maineesta yhdistyksen jäsenet haluavat pitää kiinni.

Tule siis paikan päälle vuosikokoukseen ja kerro, mikä homma sinua kiinnos-
taa. Tehtävän nykyinen haltija opastaa ja ohjeistaa uuden henkilön hyvin, 
ja näin saamme käytännön asiat taas rullaamaan henkilövaihdoksista huo-
limatta.

Olet toki tervetullut mukaan kokoukseen, vaikka et mihinkään tehtävään 
olisikaan ehdolla. Tule tapaamaan muita samanhenkisiä ja viettämään mu-
kava iltapäivä tuttujen ja uusien koratystävien kanssa!

Sanna Veijalainen
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In memOriam
SP Melodian doy ngai roop tai 7.7.2003–16.12.2012

SP Melodian doy ngai roop tai eli Kerttu menehtyi äkillisesti 16. joulukuuta 
2012. Pitkälle edennyt munuaisten vajaatoiminta oli kehittynyt salakavalasti 
merkkejä antamatta. Kun oireet lopulta ilmenivät, Kerttua ei voitu enää pe-
lastaa.

Kerttu tuli sijoitukseen Seija Hassiselle kasvattajaltaan Sanna Veijalaiselta 
lokakuussa 2003. Seuraavana syksynä Kerttu saikin Melodian-nimelle rekis-
teröidyn pentueen, jossa oli kaksi tyttöä ja poika. Seijan oli tarkoitus jatkaa 
kasvatusta omalla Steptoe’s-kasvattajanimellään, mutta kohtalo päätti toi-
sin: Kertun ainoaksi jäänyt pentue oli vain kymmenviikkoinen, kun emo sai-
rastui vakavaan kohtutulehduksen. Hengenvaarassa ollut kissa kiidätettiin 
pikavauhtia eläinlääkäripäivystykseen sterilisaatioleikkaukseen. Operaation 
riskit olivat suuret, mutta nuori ja vahva Kerttu selvisi.

Toivuttuaan Kerttu aloitti varsinaisen 
näyttelyuransa kastraattina. Vuosien 
aikana kaunottaren palkintokaappiin 
kertyi useita BIS- ja BOX-pokaaleja, ja 
vuonna 2009 Kerttu valmistui Supreme 
Premieriksi. 

Vielä kolme viikkoa ennen lähtöään 
Kerttu kisasi Turussa korattien erikois-
näyttelyssä ja voitti siellä parhaan ko-
ratveteraanin tittelin. Mistään ei olisi 
voinut arvata, että sairaus teki vää-
jäämätöntä tuhoaan niin elinvoimai-
selta näyttävän kissan elimistössä.

Kerttua jäävät kaipaamaan kotivä-
ki eli Seija ja kissakaverit, sukulaistytöt 
Juulia ja Leeni sekä lukuisat koratys-
tävät, jotka saivat kunnian tuntea tä-
män hienon kissapersoonan.

Milla Talja
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KOKOUSKUTSU  SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS

AIKA:  Lauantai 23.2.2013 klo 14 alkaen 
PAIKKA: Pääskyvuorenkatu 27, Turku (Sanna Veijalaisen luona) 
ESITYSLISTA:  
1.  Kokouksen avaus

2.  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa   
 ja kaksi ääntenlaskijaa.

3.  Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

4.  Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

5.  Esitetään vuoden 2012 tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausun  
 to.

6. Päätetään vuoden 2012 tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapau-  
 den myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

7.  Vahvistetaan toimintasuunnitelma, jäsenmaksun suuruus sekä tulo-   
 ja menoarvio vuodelle 2013.

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet vuodeksi 2013.

9.  Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa vuodelle 2013.

10.  Valitaan yhdistyksen liittokokousedustaja ja varaedustajat vuodelle 2013.

11.  Valitaan muut tarpeelliset toimihenkilöt vuodelle 2013.

12.  Palkitaan yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2012.

13.  Päätetään vuoden korat -pistelaskentasäännöt vuodelle 2013.

14.  Käsitellään mahdolliset päivitykset koratjalostuksen tavoiteohjelmaan.

15.  Käsitellään muut esille tulevat asiat.

16.  Kokouksen päättäminen

Lisätietoja ja ajo-ohjeita voi kysellä Sannalta, sanna.veijalainen@gmail.com  
tai puh. 044 525 0708. Kokouksessa tarjolla lounasta ja kahvit. Kaikki mukaan!
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Ennätyksellinen erikOisnäyttely

Turussa tehtiin 24. marraskuuta historiaa, kun korattien erikois-
näyttelyyn saapui peräti 63 korattia omistajineen eri puolilta 
Suomea ja Eurooppaa. Onnentuojakissat kilpailivat ensin ker-
taa vain toisiaan vastaan Breed BIS -paneelissa.
 
Teksti: Milla Talja
Kuvat: Pälvi Niemi

Sininen kissaviikonloppu Turokin näyttelyssä sai 
varaslähdön jo perjantaina, kun Turun Messu-
keskuksen yläkerrassa järjestettiin korattien rotu-
seminaari. Vaikka tuomareille, tuomarioppilaille 
ja kasvattajille tarkoitettu tilaisuus alkoi jo kello 
17, paikalle saatiin kuitenkin parinkymmenen kis-
san otos kaikenikäisiä ja monennäköisiä koratte-
ja.

Seminaarimateriaalia ei onneksi ollut tarvinnut 
nyhjästä täysin tyhjästä, sillä perustyön Outi Nie-
mi ja Sanna Veijalainen olivat tehneet jo Tans-
kan Haderslevissä 2011 pidettyä seminaaria 
varten. Jokainen osallistuja esimerkiksi sai kotiin 
viemisiksi hienosti kuvitetun koratvihkosen. Itse 
seminaarissa tuomarioppilaat pääsivät myös 
epävirallisiin tositoimiin, kun italialaistuomari 
Donatella Mastrangelo lähetti heidät tutkimaan 

Seminaari piti Outi Niemen 
ja Sanna Veijalaisen vauh-
dissa jo perjantaina.

Koratväki kokoontui yhteiskuvaan näyttelyhallissa.
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kissoja ja kirjoittamaan epävirallisia arvosteluja. 
Omistajien tehtävänä oli kirjaimellisesti nostaa kis-
sat pöydälle.

Koratkoulutuksen jälkeen tilassa jatkoi manx- ja 
cymricseminaari, ja Koratrenkaan väki laskeutui 
näyttelyhalliin pystyttämään korattien omaa ke-
hää. Kehän keskelle nousi yhdistyksen upouusi 
hieno roll-up, jota koristi kaksi suurta koratkuvaa. 
Sen viereen sijoitettiin palkinto- ja esitepöytä sekä 
yleistä istuskelutilaa. Näytteilleasettajille oli myös 
varattu pienet lahjat.

Täyssininen paneeli
Lauantain erikoisnäyttelyyn saapui kaikkiaan 63 
korattia – muutama mukaan ilmoitettu kissa ei 
päässyt paikalle.  Kissoja saapui paitsi ympäri Suo-
men, myös Ruotsista, Tanskasta, Saksasta ja Belgi-
asta. Kaukaisin vieras, kasvattaja Eva Krynda, oli 
saapunut – tosin ilman kissaa – peräti Australiasta 
asti! Kissattomia kisaturisteja oli tullut myös muun 
muassa Puolasta, Espanjasta ja Norjasta.

Kissoista leikkaamattomia aikuisia oli 
22, nuoria 5, pentuja 10 ja kastraatteja 
26. Veteraani-ikäisiä oli 8. Koska korat-
teja oli yli 50, ne saivat nykysääntöjen 
mukaan kilpailla vain toisiaan vastaan 
Breed BIS -titteleistä. Itse asiassa tämä 
taisi olla syy, miksi koko näyttely alun 
perin päätettiin järjestää: reilu vuosi 
aiemmin Haderslevin korattien erikois-
näyttelyssä syntyi ajatus, että korateille 
halutaan joskus Breed BIS saada, niin 
vain Suomessa pystytään saamaan 
vaadittavat 50 kissaa kokoon… 

Aikuiset ja nuoret arvosteli Donatella 
Mastrangelo, pennut Mira Fonsén ja 
kastraatit ruotsalainen Helene Lis. Jäl-
kimmäisillä oli arvosteltava myös muis-

ta kissoja kuin koratteja. Donatella istui aivan kehän vieressä, mutta muut 
kaukana toisessa hallissa. Tämä sai vipinää kinttuihin varsinkin niillä koratin-

Yhdistyksen uusi roll-up 
herätti huomiota.

Tuomari Donatella Mastrangelo otti 
lähituntumaa arvosteltaviin.
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omistajilla, joilla oli useita 
kissoja menossa eri tuoma-
reille. Varsinkin alemmissa 
luokissa oli paljon kissoja, 
ja serteistä käytiin todella 
kovaa kisaa.

Varsinaisen arvostelun li-
säksi kilpailtiin kolmessa 
erikoisluokassa: parhaat 
silmät, paras turkki ja pa-
ras sydämenmuoto. Näitä 
leikkimielisiä luokkia arvos-
telivat Eva Krynda, Eva Pin-
eda Espanjasta ja eurooppalaisten korattien kantaäiti, Elfi Kleive Norjasta.

Hektinen näyttelypäivä huipentui 
Breed BIS -paneeliin. Jotta show ei ku-
tistuisi pelkäksi voittajien esittelyksi, ko-
rateista valittiin vanhaan tapaan sekä 
BIS että BOX: paras aikuinen uros ja 
paras aikuinen naaras laitettiin vielä 
paremmuusjärjestykseen, kuten myös 
naaras- ja uroskastraatti. Lisäksi kaikista 
voittajista valittiin BOB eli näyttelyn pa-
ras korat. Monissa roduissahan on usei-
ta eri värejä, jolloin Breed BIS -paneeli 
on aivan tavallisen paneelin kaltainen. 
Sen sijaan yhden värin kissoilla BIS-valin-
nat tekee käytännössä jo arvosteleva 
tuomari. Ylimääräisillä valinnoilla saa-
tiinkin kisaan lisää jännitystä ja juhla-
vuutta.

Suomalaiset osoittivat myös vieraan-
varaisuutensa, sillä kuudesta voitosta 
puolet päätyi ulkomaalaisiin tassuihin. 
Best of Best -voitto jäi sentään isäntä-
maahan. 

Siniseen paneeliin haettiin lisäjännitystä BIS- ja BOX- 
sekä BOB-valinnoilla.

Korattien Best of Best -tittelin sai Sari 
Peltosen kastraattinaaras Hovikissan 
iat jaao eli Immu. 
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Juhlaillan huumaa
Illalla oli vielä edessä vapaamuotoinen juhlatilaisuus Gillesgårdenissa Aura-
kadulla. Jos päivällä olikin välillä ylen määrin haipakkaa, pizzan ja viinilasin 
ääressä ehdittiin jutustella oikein kunnolla. Ja mitä pidemmälle ilta ehti, sen 
hauskempaa tuntui olevan.

Jotkut suuntasivat illanvietosta kotiin, toiset hotelliin ja urheimmat Turun yö-
hön. Seuraavana päivänä osa juhlijoista nähtiin jälleen Messukeskuksen käy-
tävillä, mutta se onkin jo toinen tarina.
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BIS-aikuinen (uros):  
Chandani’s Mickey, om. 
Päivi Fagerholm

KORATTIEN ERIKOISNÄYTTELYN VOITTAJAT

BOX-aikuinen (naaras): CH 
Hovikissan Pi-Mu, om. Friede-
rike Brinsch, Tanska. 
Kuva: Heikki Siltala.

BIS-kastraatti, BOB-korat 
(naaras): Hovikissan iat jaao, 
om. Sari Peltonen

BOX-kastraatti (uros): Melodian 
Thanit, om. Sanna Veijalainen

BIS-nuori: Lalana Liavaree, 
om.  Friederike Brinsch, 
Tanska

BIS-pentu:  Dala Speed Athelia 
Blue, om. Anne Frostander, Ruotsi
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KORATTIEN ERIKOISNÄYTTELYN VOITTAJAT

BIS-veteraani: SP Melodian doy ngai 
roop tai, om.  Seija Hassinen

ErikOISLUOKAt

Parhaat silmät: 
IP Chai-lai Wi-Lai, om. Suvi 
Kemppainen  

Paras turkki: 
Chandani’s Mickey, om. 
Päivi Fagerholm

Paras sydämenmuoto: 
GIC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, DVM, 
om. Marjo Väre
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

GIC Dewdrop’s Chaiyo Si 
Fah, DVM oli kategorian 
paras aikuinen uros Tampe-
reella 16.9. Konnan omistaa 
Marjo Väre.

SP&SC,SW11 Seirene Amarindra, 
DVM, DSM oli kategorian paras 
kastraattinaaras Tampereella 
16.9. ja Kirkkonummella 6.10. 
sekä kategorian paras veteraa-
ni Tampereella 16.9., Kuopiossa 
23.9. ja Helsingissä 30.12. Tam-
pereella 15.9., Kuopiossa 22. ja 
23.9., Kirkkonummella 7.10., Zag-
rebin WW-näyttelyssä 28.10., Tu-
russa 25.11. sekä Helsingissä 29. 
ja 30.12. Alma oli tuomarin paras. 
Omistaja Sari Peltonen.

IC Melodian Tulaya valmistui Tal-
linnassa 10.11. ja oli siellä myös 
kategorian paras aikuinen naa-
ras, kuten myös Tallinnassa 11.11. 
ja Kirkkonummella 6.10. Helsingis-
sä 29.12. Tintti oli tuomarin paras. 
Omistaja Milla Talja. Kuva: Tessa

Chai-Lai Hang Nok Yung oli tuo-
marin paras pentu Tampereella 
16.9. ja Seinäjoella 10.11. Hertan 
omistaa Annika Hissa.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

GIC Chai-lai Ying Naa Chaai 
oli kategorian paras aikuinen 
naaras Seinäjoella 10.11. ja tuo-
marin paras samassa paikassa 
11.11. Ruusun omistaa Emilia 
Hissa.

IP&GIC Tatsutan Luna Angira-
Diptam valmistui Tallinnassa 
10.11. ja oli tuomarin paras 
kastraattinaaras, kuten myös 
Tallinnassa 11.11. Lunan omis-
taa Anita Harkki.

Cisseli’s Gluay Maai 
oli tuomarin paras 
pentu Helsingissä 
3.11. ja tuomarin 
paras nuori Turussa 
25.11. Likin omistaa 
Pälvi Niemi.
Kuva: Heikki Siltala

PR Mythai Kwan Jai Raat valmistui 
Kirkkonummella 6.10. Mortin omis-
tavat Meri-Tuuli ja Juha Kiviniemi.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

PR, EC Mythai Wang Kaang Raang, DSM 
DVM valmistui Kirkkonummella 7.10. Tal-
linnan CFA-näyttelyssä 3.–4.11. Gilda 
valmistui CFA Premieriksi ja oli mukana 
kaikissa kuudessa finaalissa. Omistaja 
Milla Talja.

CH Tatsutan Padma Anga-
Amalam valmistui Tallinnassa 
11.11. Padman omistaa Anita 
Harkki.

Steptoe’s Ichiban Ki-
mae-No oli tuomarin 
paras naaras Kuopi-
ossa 22.9. Omistajat 
Hanne ja Heikki Sar-
kala.
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pennut ja si itOsurOkset
Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia     
pentuja, joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata                   
vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan 
vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa 
on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, 
että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi.

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan 
kuukautta ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen 
jälkeen ole tekemisissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen 
kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen.

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan vanhem-
pien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti tai                     
sähköpostilla!

Syntyneet pentueet
TATSUTAN 4.12.2012
Isä: Melodian Unakan 
Emo: IC Tatsutan Miri Smitena-Sneha 
Kasvattaja: Anita Harkki 
Tatsutan Rosalie Arkah-Anga, naaras  
Tatsutan Rue Devaki-Diptam, naaras  
Tatsutan Ramona Anug-Raham, 
naaras

SILOTURKKI 29.11.2012
Isä: CH Melodian Kham Khan 
Emo: EC Tiny Bpah-teeun Songsuda 
Kasvattaja: Hanna Mäkinen 
Siloturkki Igor iCat, uros 
Siloturkki Jack, uros 

MYTHAI 31.10.2012
Isä: GIC Hovikissan khraam leert 
Emo: GIC Dongalas Erin 
Kasvattaja: Milla Talja 
Mythai Bhakdi Bum-Baam, uros  
Mythai Chaiama Saao Suay, naaras  
Mythai Dao Waew Waao, naaras  
Mythai Eek Kwaam Wang, naaras 

MELODIAN 26.10.2012
Isä: Chandani’s Mickey 
Emo: Poison’s Chuan mong 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 
Melodian Yod, uros 
Melodian Yubamrung, uros  

Melodian Yaowalak, naaras  
Melodian Yhukon, uros  
Melodian Yodmani, naaras  
Melodian Yindee, uros 

KATTIHOVIN 13.10.2012
Isä: GIC Hovikissan khraam leert 
Emo: Mythai Rochana Rak Jing 
Kasvattaja: Pälvi Niemi 
Kattihovin Saishono Gin-no, uros  
Kattihovin Subarashii Hoshi, uros  
Kattihovin Sai-ano Itsumo, naaras 

CHANDANI’S 8.10.2012
Isä: CH Melodian Kham khan 
Emo: Chandani’s Jess 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 
Chandani’s Obelix, uros  
Chandani’s Oliver, uros  
Chandani’s Oscar, uros   
Chandani’s Ofelia, naaras  
Chandani’s Odette, naaras 

STEPTOE’S 2.9.2012
Isä: CH Melodian Kham khan 
Emo: Steptoe’s Kwam Nai Jai 
Kasvattaja: Seija Hassinen 
Steptoe’s Laan-chaai, uros  
Steptoes Lom-phat, uros 



Suunnitteilla ja odotettavissa  
olevat pentueet: 
www.korat.fi > pentuvälitys

si iTOsurOkset

Kemiallisesti kastroidut  
siitosurokset:
www.korat.fi > siitosurokset

Dewdrop’s Erawan Chalerm
Syntymäaika: 10.4.2009 
Kasvattaja: Milla Pyötsiä 
Omistaja: Milla Pyötsiä,
Vantaa, 050 302 6588

Chandani’s Mickey
Syntymäaika: 13.9.2011 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 
Tiedustelut: Gunilla Rosenberg,
Espoo, 040 418 3664

Melodian Unakan
Syntymäaika: 14.11.2011 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 
Omistaja: Sanna Veijalainen,
Turku, 044 525 0708

Melodian Udom
Syntymäaika: 14.11.2011 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 
Omistaja: Elina Lujanen, 
Parainen, 040 702 1651

Freijan Sa Haai
Syntymäaika: 30.5.2012 
Kasvattaja: Suvi Heikkinen 
Omistaja: Suvi Heikkinen, 
Vantaa, 045 8810 160 

Mythai Tai Taan Chaai
Syntymäaika: 14.1.2012
Kasvattaja: Milla Talja
Omistaja: Anne Häkli,
Kouvola, 040 5951498

P
alautusosoite: 

M
illa Talja 

S
allatunturintie 2 A 7 

00970 HELSIN
KI 

Vastaanottaja: Postimaksu:


